
PSÍ SÁDLO® Dr. Weiss – Originální bylinná mast 

 
PSÍ SÁDLO® Dr. Weiss – Originální bylinná mast obsahuje kombinace účinných bylinných 
extraktů, které jsou známy svým blahodárným účinkem: 
 
- při nachlazení 
- při rýmě a ucpaném nosu 
- při úporném kašli 
- při dýchacích potížích (astma, bronchitida atd.) 
 
Blahodárné účinky psího sádla na lidské zdraví, které znaly už naše babičky a prababičky, 
dokázal podle legendy překonat pastevec a horal z podhůří švýcarských Alp Karl Weiss. Tento 
lidový doktor zformuloval mast obsahující originální bylinný extrakt, jenž svými účinky 
nahradil do té doby jedinou účinnou pomoc na problémy s dýchacím ústrojím – psí sádlo. 
Bylinná receptura Dr. Karla Weisse tak přinesla zdraví příštím generacím a zároveň ušetřila 
životy mnoha němých tváří. 
 
Mechanismus účinku 
Po aplikaci masti na hruď nebo záda se na povrchu pokožky vytváří okluzivní ochranný film, 
díky kterému dochází k omezeným ztrátám vody a účinné látky léčivých rostlin uvolněné do 
včelího vosku snadněji pronikají do zevních vrstev pokožky. Přítomné silice zvyšují prokrvení 
tkání v oblasti hrudníku, dochází ke zvýšení sekrece hlenů a usnadnění vykašlávání. 
Inhalace silic zároveň uvolňuje dýchací cesty a usnadňuje dýchání. 
 
Způsob použití 
Podle potřeby aplikovat několikrát denně na hruď a záda. Přípravek jemně vmasírovat do 
úplného vstřebání. Mírná hrudkovitost je přirozenou vlastností tohoto výrobku. Je možné 
aplikovat menší množství také pod nos a do oblasti spánků. K zevnímu použití! 
 
K dostání v balení: 
75 ml 
 
Další informace na www.psi-sadlo.cz nebo na bezplatné infolince 800 555 568. 
 
 

http://www.psi-sadlo.cz/

